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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
ACHARD
ACHI
AFLEES
AHAMADI
ALDADA
ALEKSANIAN
ALI MAHAMAT
ALI M'DJASSIR
ANDRÉ
ANDRÉ
ANNOUN
ARDID
ARDJANE
ATTÉ
AUDUREAU-GUERIN
AZREUG
AZZAYA
BABENKO
BABIN
BAONEWA MAHANO
BARTEL
BAUDIN
BAULINA
BEISAT MOHAMED - LAMINE
BELGHOUL
BELLIOT
BENCHEIKH-ALI
BENOMARI
BERREBI
BERTHO
BGHIYEL AHOCAL
BIDAULT
BIDET
BILY
BONHEUR
BORA
BOUCHER
BOUREAU
BOUSSEAU
BRANCACCIO
BRAY--MERCIER
BREBION
BRIÈRE
BROSSARD
BRULEZ
BUDNYK
BUREAU
BUSHMA
CADINOT
CADOREL
CASTEL
CETTOUR BARON
CHABOT
CHAGNEAU
CHARMIG

Patronyme
Louna
Kelly-Ann
Maram
Zaitouni
Tasneem
Aleksandra
Samar
Raïchane
Luke
Mahélia
Inès
Salma
Ilyes
Fred-Olivier
Emma
Lidya
Dulguun
Yaroslav
Garance
Jean-Bercky
Malwenn
Liah
Anastasia
Almujtara
Chaïma
Maëlys
Majdoline
Yassine
Angélina
Jade
Aya
Valentin
Lorine
Eden
Manon
Adriana-Elisabeta
Anaïs
Berenice
Loïs
Giorgio
Elisa
Youna
Jade
Clara
Iléana
Stepan
Maëlle
Yelizaveta
Chloé
Lou-Ann
Maï
Maëline
Zoé
Renaud
Jassim

Prénom 1
Safya
Heaveny

Martin
Samantha

Missidje André
Janine
Sabrina

Laurence

Michelle

Manon

Emmanuel
Angélique
Jean
Audrey

Jeanne
Cecile

Jeanne
Maéva
Manon
Madeleine
Lily

Marie

Amélie
Gilles

Marie
Alain

Prénom 2
243517S
239699S
244647W
247710A
243451W
236363R
24A412E
245059T
246906B
242702G
245311S
222943E
23B921A
230946D
245763J
230453S
24A821Z
23B455T
232419E
245796U
232195L
242462W
243465L
241995N
221287E
242422C
24A988F
243648K
246215A
247209F
232313P
241777B
242828T
246864F
241072K
249068B
244794F
244446C
243010R
241688E
243471S
244339L
244811Z
244425E
245669G
24C890Y
229468X
24C892A
247557J
242648Y
244293L
244028Y
247131W
247950L
232556D

N°Etdt
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595

STADIUM ILOT JNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Nb inscrit :60

Semestre : 1



2Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
CHEBBI
CHEKIR
CHEKIR
CHERGUI-BOUMEDINE
CHOCHO EL AOUAK

Patronyme
Maya
Inès
Nesrine
Shaïma
Sheyma

Prénom 1

Khadija
Karolina

Prénom 2
237496Y
233162M
248450E
244049W
246098Y

N°Etdt
596
597
598
599
600

STADIUM ILOT JNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Total des présents : Nombre de copies : Signature des surveillants

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
CHOLLET
CISSE
COLIER
CORLAY
COUEDEL
CUYPERS--BOUILLET
DA COSTA
DA LAJA
DA SILVA
DABO
DAMENE
DAMENE
DAO
DAVID--BONNIN
DAVOUST
DECATER
DELAUNAY
DENIAUD
DEPAUL
DESNOYER
DI BAYUNGA
DIABY
DIACHENKO
DIAGNE
DIAWARA
DINC
DONICA
DOUBLEAU
DROUET--GRACIA
DUBOIS
DYKCZYK
EL MEKKI
EL MOCTAR
EN NACIRI
ERSAL
ESSY
EVIN
EYMARD
FAICEC SORA
FANTINO
FAYE
FAYE
FERENCZ
FERRE
FIGUERES
FILLON
FONDIN--PICHAUD
FONTENEAU
FOUCAUD
FRESNEAU
GADJIYEVA
GALLE
GARCIA
GARDNER
GARNIER

Patronyme
Neïla
Ya Noumou
Tanguy
Léo
Linda
Lou-Ane
Mylena
Azia
Lénora
Diankemba
Asmae
Yasmine
Ly Lan
Théo
Héloïse
Keylane
Rose
Louise
Salomé
Louise
Sunshine
Satanfounée
Artem
Fatou
Traoré
Ismail
Ana
Karolina
Inès
Lea
Léna
Emina
Aminetou
Ayoub
Hilalnaz
Kahn-Dou
Diego
Laura
Ioana
Eliott
Maëlys
Nicolas
Odin
Julian
Santiago
Anouk
Julie
Saona
Eva
Manon
Zainab
Charlyse
Eva
Lawerence
Agathe

Prénom 1
Janine
Paloise
Francis
Gaël
Clara

Victorine

Amel
Marie-Lys

Jacqueline

Georgina
Chrystèle
Jasmine

Sayif

Fanta

Tatiana

Jeanne Menbi
Danielle
Cécile

Naz
Mory
Sacha
Julie
Nicole

Mylène
Songho

René

Chance
Lowna
Christine
Naa-Amerley
Amaëlle, Françoise

Sandrine
Noelia
Junior
Louise

Prénom 2
242905C
244244H
246560A
232799S
248142U
246508T
248723B
242630D
242558A
207526X
249735B
236971C
248023Q
232852A
242432N
243970K
245859N
247957T
244410N
227727E
239709D
243678S
232673F
246655D
241701T
246056C
243791Q
242650A
246697Z
230732W
243706Y
247578G
249003F
248650X
230632M
245618B
248647T
242523M
241635X
248770C
243079R
244406J
244429J
241783H
248052X
232283G
242674B
242623W
247005J
245242S
242045S
249097H
244572P
23B736Z
243168N

N°Etdt
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655

STADIUM ILOT KNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Nb inscrit :60

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
GARNIER
GAUVIN
GERRO-NGOMBÉ
GHOUDELBOURK
GILLON

Patronyme
Louann
Noäm
Louisette
Raounek
Thémis

Prénom 1
Sonia
Kada
Vanessa Brune

Berthe

Prénom 2
248382F
24B661M
21B019F
24A816T
245313U

N°Etdt
656
657
658
659
660

STADIUM ILOT KNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Total des présents : Nombre de copies : Signature des surveillants

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
GODEBERT
GOGNELASHVILI
GOJON
GOMES
GONZALEZ DEL ROSARIO
GOUIDER
GOUZA DADISSI
GOVINDARADJOU
GUESDON
GUINÉE
GUTERMAN
HABERKORN
HAMMAD
HARBALE
HARROUET
HURET
HUYNH
IBRAGIMOVA
IRISSOU
JOUSSELIN
KACEM
KAKULIA
KHATIR
KIDE
KRIBI
KUETUSUKINA
LAHRACH
LAMBEAU
LAMBEAU
LAMOUREUX
LAROCHE
LAURIN
LE BERCHE
LE BIGOT--HERMELINE-
MENINGAND
LE CALLONNEC
LE CORRE
LE FEZ--DE ALMEIDA
LE HUYNH
LECOINTE
LEFRANC
LEGHEMARA
LEGRAND
LE-HUGUET
LEON
LETILLY
LETORT
LEVEEL
LEVEILLER-- DE MARY DE
LONGUEVILLE
LLINAS
LÔ
LOIRAT
LOUSA
MAHMOUD

Patronyme
Camille
Salome
Tristan
Ricarda
Julianny
Dorra
Ataa
Avinashini
Simon
Mila
Samuel
Mélissa
Fatma
Fatima
Naïk
Milla
Thierry
Khadidja
Anton
Loane
Fatiha
Nikoloz
Samira
Fatimata
Ahmed
Divine
Imane
Bayane
Sadji
Zoé
Justine
Arthur-Elie
Agathe
Noé

François
Alice
Maya
Kevinh
Loryane
Elise
Mouna
Liliane
Clara
Vaiana
Léna
Manon
Louise
Éloïse

Erwann
Ndeye
Manon
Enora
Samer

Prénom 1
Emma

Jean
Mailarim Samper

Laurent
Marie
Ilann
Vaïtéa

Marie-Andrée
Venus
Phu-Dat

Alice
Claudine
Guy
Marie-Paule
Christian

Jean
Violette

Quoc Vinh
Alicia
Thérèse

Vivette
My-Hoa
Françoise

Virginie
Marie
Anne

Jonggi
Seyni
Lucie

Prénom 2
245272A
216271C
248405F
221714T
230692C
244341N
231432G
241854K
247701Q
242965S
222732A
246722B
246385K
231856S
243444N
243928P
24B013H
25A013Q
249391C
241036W
249737D
242860D
236939S
227895M
24A119L
231058A
256007T
195379T
21B761M
243578J
256337C
214395N
243440J
244660K

241542W
242443A
245190L
243614Y
215046W
244640N
243084X
233728C
246979F
249510G
239154A
242707M
245486H
243266U

245309Q
242761W
234031G
245249A
243083W

N°Etdt
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694

695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708

709
710
711
712
713

STADIUM ILOT LNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Nb inscrit :60

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
MAINETTI
MAKANGA HOUENOU
MANAU
MANDILE
MARGHICH
MARIE JOSEPH ALBERT PERIA
MARTEL

Patronyme
Marie
Béavie
Elie
Noah
Manel
Abinaya
Kamila

Prénom 1
Virginie
Nienzi
Jack
Thierry

Lina

Prénom 2
243375N
24A085Z
232576A
241235M
248634E
231271G
238642T

N°Etdt
714
715
716
717
718
719
720

STADIUM ILOT LNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Total des présents : Nombre de copies : Signature des surveillants

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
MASSON
MATHE
MBENGUE
MBOMBO
MEGARI
MENDY
MERCADIE
MESGUEN
MESSABIH
MEUROU
MILOUD
MIR
MMADI HALIFA
MODESTIN
MONIÉ
MOREAU
MORTIER
MOSRATI
MOUETTE
MOUHOUDINE
NÉRAUDEAU
NICOT
NIMAGA
NOIRAULT
OITAHAR-NORMAND
OUAPILI
PADIOLEAU
PALLIER
PARROT
PASQUIER
PELTIER
PERHIRIN
PERRINE
PINSON
POTTIER
PURDUE
RADI
RAFIK
RAMANOUDJAME
RAOULT
RASAMOELINA
RAUTUREAU
RAYALOU
RAYAN
REIGNIER
REKIK
RENNESSON-DEVARIEUX
RICHMOND
RIONDET
RIVAUD-VISONNEAU
ROMAN
ROUMILHAC
ROZI SOUGUI
SAFRAOU
SAGE

Patronyme
Elwan
Marie
Magatte
Kezia
Radia
Shannon
Jade
Léane
Romaissa
Léane
Wissame
Tom
Dalila
Ornélia
Juliette
Noa
Adele
Layyina
Amalric
Fayed
Antoine
Eloïse
Le-Thi
Thelma
Nour
La Reine-Pistis
Amélie
Maïwenn
Candice
Angela
Romane
Olga
Irina
Alissa
Eliott
Anouk
Amel
Mélina
Sankar
Léo
Fitia
Matthieu
Elodie
Omar
Emma
Jèsem
Raphaël
Eden
Estelle
Killian
Blanche
Astrid
Zara
Youssef
Jade

Prénom 1
Pascal
Annie
Gueye
Foudia

Jeanne

Marie

Jean-Claude, Raymo

Tâya
Audrey
Audrey
Florence

Pascal Jean Jack
Ben
Paul Léo
Julia
Carole
Lisa

Angéla Alexia
Kristell
Yechakawork
Nina
Madeleine

Lydia
Paul
Ruth

Dalila
Narayanan
Christophe

Toni
Sabine
Amr
Gabrielle

Hervé
Gemina
Harisoa
Pierre
Bénédicte
Stéphanie

Ninon

Prénom 2
242014J
246260Z
239316B
243430Y
234205W
221205Q
243697N
243891Z
247575D
244167Z
238865L
234008G
237581Q
243123P
243987D
246168Z
246064L
223670U
230341W
24B403G
234427M
247256G
224208E
243511L
24C030N
233014B
235923N
221088N
248343N
237876L
244652B
242882C
242177L
230672F
222348H
244438T
257804X
245075L
236678J
244298R
24D304Y
249687Z
241802D
220538Q
225616K
242231U
241213N
246398Z
234825U
245484F
243563S
247069D
249457Z
249413B
245025G

N°Etdt
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775

STADIUM ILOT MNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Nb inscrit :60

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
SAHLI DAHA
SAINTE-ROSE
SALAÜN--THEODOSE
SALLADARRE
SAMRATA

Patronyme
Yasmine
Samya
Elisa
Ninon
Abdillah

Prénom 1

Sidney
Louise, Rosalie
Jane

Prénom 2
249477W
227230P
237035X
244162T
23D837H

N°Etdt
776
777
778
779
780

STADIUM ILOT MNANTESSite :

N° place Pr Emargement

Total des présents : Nombre de copies : Signature des surveillants

Semestre : 1
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 02/12/2025LISTE D'EMARGEMENT 2025/2026

Mardi 13 janvier 2026Date  : 17:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG53ECE2D - Droit des contrats, droit des brevets et des marqu
EXE

Matière : 1

Gp
SANI
SARR-SARR
SEDAEVA
SHEIKO
SHYMSHYT
SLIMANI
SOILIHI
SOUMARE
TELOUMIT BOULAALAM
TÊTEDOIE
THIBAUDEAU
THOMMY
TOURE NJIE
TRIBALLIER
TRICOT
TRUCHON
ULBERT
UMAEV
VALDIVIA SANCHEZ
VALLET
VERCOUILLIE
VERITE
VIGNERON
VILAIN
VINCENT
VOROSHILOVA
WALTER
YOUAN BI
YOUSSOUF DJUDO
ZINGA

Patronyme
Raëf
Aminata
Imane
Oleksii
Sofiia
Héloïse
Daïan
Aminata
Melika
Maël
Manon
Lucas
Fatoumata
Esteban
Fantine
Alexis
Tristan
Mama
Diego
Mélis
Agathe
Ines
Clara
Julia
Emma
Viktoriia
Anaïs
Tizié
Abdelkarim
Séphora

Prénom 1

Agnès

Soumare

Emma
Abel

Marie
Georges
Gerhard
Guseinovitch

Roger
Madeline
Anissa
Mathilde

Jeanine, Ghislaine
Dmitrievna
Laëtitia Fleur
Yann

Prénom 2
242114S
233639F
246341M
24A512N
21N243L
244374Z
230561K
247484E
233330U
240982M
252873M
247554F
24A423R
244185T
241394K
247474T
239921J
24A103T
229341J
245218R
243184F
243096K
246227N
245657T
225164T
23C538W
231966M
244964Q
19J651M
243647J

N°Etdt
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870

STADIUM ILOT ONANTESSite :

N° place Pr Emargement

Nb inscrit :30

Semestre : 1


